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HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR) Mapaokeur 3 louv 2011
TENIKO> AEIKTHZ

AgikTng KAgioipo |Me . XaunA. |Zuv.TZipog
4.42 1338.44 | 1288.15 107,292,176
0 605. 13 5.67 607.59 579.19 | 100,824,784
0 1364.40 5.37 1368.99 | 1295.09 106,402,513
0 1294.72  2.39 1294.72 | 1267.62 3,649,340
0 250.34  2.63 251.7 245.44 1,928,390

Kivhon MeTtoxwv

Aoowee |96 Mok |

EToBeptS | XwpicKivnon |
Yuv.T{ipog Xwpig MokéTa
107,292,176 € 6,842,825 € 100,449,351 €
MAPAFQrA EIKONA ZYNEAPIAZHE
Kwdikdg [Of KAeioiuo [Mer.% Hu.Ovkog | XapnA. YwnA. METOXEZ ME THN MEFAAYTEPH NTQ3H
FTASE106 . ; b 574.50 612.75 i VKOG aunA Tithog D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog |XaunA] YwnA
FTBAN106 | T 736.50 741.50 T 28,768 I I ATE 2.93 | -24.87 991,272
eeekio6 | T 17.55 = 3.42 51 17.50 17.61 ANOA T 351 | 12.86 | 1,946,390 3.21 351 ||[KyPiO I 041 -12.77 9,570 0.38 | 0.43
sioxios | T 4.15 4.01 74 4.00 4.15 KOYM T/ 009 @ 1250 1 0.09 0.09 ||nzyzT | 0.10 -9.09 500 0.10 = 0.10
aPHAl0s T 3.53 | 11.01 1,779 3.20 3.58 EYPQB T 342 | 11.40 2,362,541 3.11 342 ||Mnoka ! o.10 -9.09 13,100 0.10 | 0.10
sibewos | T 2.78 3.35 2 2.78 2.78 MIr T 070 1111 2,217,362 0.64 072 ||ATKPI 1 0.40 -9.09 300 0.40 | 0.40
gocios |1 2.30 9.00 200 2.17 2.30 INTKA T/ 042 | 1053 303,664 0.40 0.43 ||KOYAA 1| 0.2 -8.70 2,500 0.42 | 042
atels T 2.96 | -17.78 12,968 2.90 3.65 MATK T/ 057 | 962 1,538 0.54 0.57 ||[EYPOM |  0.33 -8.33 91,260 0.33 | 0.37
ELTEX106 (T 2.65 1.15 58 2.60 2.66 KYynp T/ 229 | 957 1,671,592 2.14 230 ||xalaE 1| 1.08 -6.90 250 1.08 | 1.23
ETElI6 [T 5.30 8.38 9,774 4.88 5.30 NAYN T/ 036 @ 9.09 500 0.36 036 ||znINT 1 0.16 -5.88 17,150 0.16 = 0.17
eurosios T 345 | 10.93 1,730 3.11 3.46 BIOKA T/ 060 | 9.09 17,256 0.57 0.60 ||T=OYK | 0.16 -5.88 10,135 0.16 | 0.18
ExAE106 [T 5.29 2.72 68 5.21 5.35 METOXEZ ME TON MEFTAAYTEPO TZIPO METOXEZ ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT106 T 310 5.44 596 2.98 3.16 Tithog D] Twn [Mer.%| Tdipog XaunA YwnA Tithog D]  Twn Mer.%| 2.Ovkog |XaunA] YwnA
HTO106 [T 7.09 1.87 766 6.97 7.11 ETE 525 | 7.80 @ 29887516 4.94 5.26 ||ETE 5.25 7.80 = 5867536 | 4.94 | 526
noTi06 (T 1.57 6.80 235 1.51 1.59 EEEK T/ 1750 | 2.04 13470597 | 17.40 17.76 ||NEIP T 1.10 7.84 | 4480691 | 1.03 | 1.10
NTRK109 (T 0.41 | 10.81 41 0.37 0.41 OMAM T/ 1219 | 3.04 @ 8896749 11.96 12.25 ||[MAP®B T  0.68 7.94 4203672 | 0.64 0.69
marrB106 | T 0.70 9.37 1,702 0.64 0.70 EYPQB T| 342 | 11.40 7659684 3.11 342 ||leypaB T 342 11.40 2362541 | 3.11  3.42
mcios (T 071 | 16.39 1,570 0.64 0.72 ANDPA T 351 | 12.86 6486636 3.21 351 ||mir T 070 11.11 2217362 @ 0.64 0.72
mytiios | T 5.34 5.33 242 5.17 5.34 AEH T 975 0.62 = 5357660 9.65 9.89 |[lAan®A (T 3.51 12.86 1946390 | 3.21 | 351
opap106 | T 1225 @ 3.64 111 11.98 12.28 MEP T 110 @ 7.84 4748307 1.03 110 ||kymP T 229 9.57 1671592 | 2.14  2.30
pPci06 (T 9.80 2.19 270 9.67 9.87 OTE T 712 | 319 @ 4318395 6.94 712 ||ATE Ll 293 2487 991272 | 2.93 | 3.70
GEK106 [T 1.72 1.18 232 1.67 1.74 KYnP T 229 | 957 3723030 2.14 230 ||[INAOT T 156 541 862308 | 147 @ 1.60
ks | T 17.10 @ 2.83 71 16.60 17.30 ATE 1| 293 | -2487 3142609 2.93 3.70 ||[EEEK T 1750 2.04 765781 | 17.40 17.76
tPER106 | T 1.00 8.82 1,171 1.00 1.00
IZOTIMIEZ NOMIEMATON TIMEZ METAAAGN ZENA XPHMATIETHPIA (17:30)

D] Twn | Mer.%| XawnA. | YuwnA. | Kwdikog| D] Twn [ Mer.%]|  XaunA. YwnA. Aeiking [A]  Twn Met.% Ov.AcikTn
eurwsp | T 1.4575 059 14450 14585 14490 XAG/USD 36.04 | -0.37 35.12 36.34 | Silver/$|[|pJ 12,175.63 ' -0.60 DJ Industrial
euricep [T 0.8911 = 0.69 0.8841 0.8923 0.8850 xAu/usD | T 1540.00 | 0.45 1524.25 | 154579 | Gold/$ ||[compx I 1,305.91 -0.54 S&P 500
europy T 117.46 @ 0.23 115.90 117.57 117.20 xPD/usD | T 780.50 | 2.43 752.00 781.00 | Palladium ||FTsE 100 | 0| 5,847.92 @ -1.36 London
EUR/CHF |4 1.2194 -0.11 1.2105 1.2229 1.2207 xPT/USD | T 1814.50 | 0.25 1800.00 @ 1815.20 | Platinium |[DAx T 7,096.98 0.32 German Index
euriauD | T 1.3632 0.41 1.3536 1.3674 1.3577 cAac40 1 3,871.10  -0.48 Paris
euricap T 1.4269  0.96 1.4117 1.4300 1.4134 NIKKEI 0 9,492.21 -0.66 Nikkei

MEIrAAH KE®AAAIONOIHZH

Kwdikdég KAeioipo [Metr.% Hy. Oykog YwnA. . Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA. . | Kwdikog| Al KAeioipo [Mer.% | Hu.Ovkog | YwnA. J
ABA= 0.81 1.25 90,761 0.83 0.80 EYPQB 3.42 | 11.40 | 2,362,541 3.42 3.11 SAP 3.07 -3.46 4,009 3.18 | 3.07

ANAMIZ (0 0.68 0.00 150,092 0.69 0.66 EXAE T/ 530 | 331 83,034 5.33 519 |[|ZIAE T 275 1.85 16,550 2.78 | 2.70
AANGA T 351 | 12.86 1,946,390 3.51 3.21 INNOT T/ 156 | 541 862,308 1.60 1.47 ||TENEPF T 288 213 195437 | 290 @ 2.86
APAIr T 1.90 2.70 26,982 1.90 1.82 Kynp T/ 229 | 957 1,671,592 2.30 214 ||TITK T 16.92 1.74, 73,056 | 17.48 16.54
APBA T 460 0.22 23,049 4.60 4.50 NAAMAA | 387 | -3.25 1,483 4.00 386 [|TITh T 9.00 1.24 490 9.00 8.99
ATE 1 293 | -2487 991,272 3.70 2.93 MAP®B T| 068 | 7.94 4,203,672 0.69 064 ||TT T 310 5.44 740,056 | 3.16 @ 2.99
BIOXK |0 4.06 4.10 107,112 4.22 3.93 METK T 830 | 5.06 24,807 8.30 7.84 ||yreia T 036 9.09 273,924 | 036  0.34
FEKTEPNT  1.76 7.32 270,674 1.76 1.65 MIr T 070 1111 2,217,362 0.72 0.64 ||®PIFO T| 10.20 0.89. 4,315 10.50 | 10.11
AEH T 975 0.62 547,442 9.89 9.65 MOH T 892 0.90 73,985 9.04 8.78 ||oPAK T 4.86 1.04 5,427 489  4.85
EEEK T 1750 @ 2.04 765,781 17.76 17.40 MMEAA T/ 530 | 232 330,858 5.30 515 ||odrkpr T 11.49 0.35 18,634 | 11.84 11.18
EABA T 143 3.62 40,856 1.43 1.33 MYTIA T 527 | 354 200,371 5.31 5.12
EANAKT(T 2,63 1.15 330,804 2.65 2.57 ONO® T 1484 | 234 368 14.84 14.34
EAME T 6.96 4.50 88,316 7.10 6.70 OAN T 1488 @ 391 2,456 15.00 14.33
ETE T 525 7.80 | 5,867,536 5.26 4.94 onan | T 1219 3.04 734,536 12.25 11.96
EYANz T 523 2.15 4,047 5.24 5.17 OTE T 712 3.19 615,405 7.12 6.94
EYAAN T 528 0.19 8,751 5.30 5.14 nep 7| 110 7.84| 4,480,691 1.10 1.03
EYNPO | 580 @ -0.85 4,769 5.90 5.77 MAAIZ 0| 475 0.00 135 4.77 4.74

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

-2.50 BOBO: || 1.18 -0.84 591,981 1.23 1.16 EASTP 1 0.69 -1.43 17,915
AIOAK | 158 -0.63 1,120 1.58 1.52 FANA= 0 0.36 0.00 1,000 0.38 0.36 EATK T 1.72 5.52 327 1.72 | 1.64
AKPIT 0 0.48 0.00 10 0.48 0.48 AAIOE T 577 2.30 529 5.79 5.30 EATON 0 0.60 0.00 1,017 0.60 0.58
AANKAT 0 261 0.00 146 2.61 2.57 AION Tl 078 2.63 53,662 0.78 0.73 EMIAK ' 0 0.43 0.00 1,701 0.44 041
ANKO T 046 6.98 20 0.46 0.46 AIXO $l 158 -0.63 350 1.59 1.58 EXYMB 0 3.08 0.00 20,050 3.09  3.02
AAMY 0 047 0.00 4,294 0.49 0.46 AOMIK | T/ 0.65 1.56 5,930 0.66 0.60 ETEM T 0.50 4.17 11,045 0.50 @ 0.48
AAZIN 0 0.1 0.00 0 0.00 0.00 AOYPO 0 0.67 0.00 0 0.00 0.00 EYBPK 0 0.65 0.00 0 0.00 0.00
ANAPO [T 1.02 0.99 100 1.02 1.02 APOYK 0 0.38 0.00 210 0.38 0.38 EYNIK 0 0.51 0.00 5,720 0.51 = 0.49
AZKO T 032 6.67 12,348 0.32 0.28 EBZ Y104 -0.95 43,090 1.08 1.02 EYPOM | 0.33 -8.33 91,260 0.37  0.33
ATEK 0 0.46 0.00 0 0.00 0.00 EBPO® T| 0.43 4.88 7,647 0.45 0.41 E®TZI T 0.59 3.51 390 0.59 0.58
ATT T 083 5.06 182,591 0.84 0.78 EAPINT 0 1.25 0.00 4,750 1.25 1.20 IAZQ T 1.25 5.93 9,479 125 116
AXON T 0.68 3.03 83,662 0.70 0.62 EKTEP 0 0.50 0.00 8,135 0.50 0.46 IATP T 0.50 4.17 62,926 0.52  0.48
BAAK T 039 2.63 1,943 0.39 0.39 EABE T| 058 1.75 700 0.58 0.57 IKTIN N 0.85 -2.30 6,721 0.86 0.83
BIOKA T 0.60 9.09 17,256 0.60 0.57 EAFEK || 0.58 -1.69 1,550 0.59 0.58 INKAT | T 0.70 4.48 22,674 0.71 | 0.68
BIX 0 0.75 0.00 0 0.00 0.00 EAIN T 129 2.38 30 1.29 1.29 INTEK 0 0.70 0.00 0 0.00 0.00
BOzyz | 1.30 -0.76 1,089 1.30 1.24 EAKA  T| 1.26 4.13 17,671 1.28 1.18 INTET ¢ 0.58 -1.69 240 0.58 0.58
BYTE 0 0.50 0.00 0 0.00 0.00 EAA T 2730 @ 3.37 4,329 27.40 26.70 ||INTKA T 0.42 10.53 303,664 0.43 0.40




Kwdikdg
KAGH

KAMIT | T
KANAK T
KAPTZ 1
KEKP T
KEMEN O
KAEM T
KAM T
KMOA T
KOPPEZ T
KOYAA 1
KOYEZ O
KPEKA 1
KPETA 1
KPI T
KTHAA O
KYPIO

KYPM T
NABI T
AANAK |0
NEBK 0
NEBIM 0
AIBAN 10
AOrox 0
AOYAH 0
AYK T
MAGIO O
MEBA O

ABENIP
ANEK 0
ANEM 0
ANEMNO 0
ASTHP
BIOZK 0
BIOT
FEBKA
FEA

IMME

IN®IZ

KOPAE 0
NAMYA |0
MINOA |
MOYZK T
MOXA |0
MIMOKA |

ATPAXT 0
ENBI 0
ENTEP 0
EMNZIA 0
EX 0

ATKPI
ANTEK
ATTIK
BAPT
BAPNH
BOX

2.95
0.94
1.62
1.94
1.87
0.93
114
0.66
0.79
4.17
0.42
1.06
0.50
1.80
0.84
0.38
0.41
0.60
0.43
0.62
0.48
0.42
0.49
0.80
1.76
0.99
0.42
0.97

0.25
0.19
2.25
0.54
2.16
0.06
0.13
0.26
0.09
1.02
0.29
0.30
5.90
3.90
0.22
0.18
0.13
0.28
18.80
2.70
0.29
0.10
0.10

0.89
2.47
0.81
0.58
3.30

0.18
0.40
0.06
0.04
0.49
0.13
1.50
0.23
0.04
3.70
0.08
0.26
0.71
0.04
0.79
0.07
0.09
0.14
0.29
0.23
0.16

KAeiopo |MeT.%

0.34
5.62
0.62
-0.51
5.65
0.00
0.88
4.76
6.76
271
-8.70
0.00
-3.85
-0.55
6.33
0.00
-12.77
1.69
4.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.06
0.00
0.00

4.17
0.00
0.00
0.00
-1.82
0.00
8.33
4.00
0.00
0.00
7.41
0.00
0.00
0.26
0.00
-5.26
0.00
0.00
0.00
-3.57
3.57
0.00
-9.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
-9.09
20.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-4.17

0.00

0.00

0.00

0.00

5.97

0.00

0.00

0.00
12.50

0.00

0.00
-4.17

0.00

Hu. Oykog

239
10,418
125
2,748
3,880
0
5,642
10,395
3,050
268
2,500
12,619
4,607
138
440
0
9,570
5,148
29,811
0
0
0
0
0
1,655
6,234
1,200
40

49,569
56,113
0
0
192
33,424
46,595
1,110
0
188,124
1,001
0
0
2,643
0
34,325
0
0
100
2,851
50
430
13,100

8,000
0

0
0
0

7140
300
28768
3940
0
0
0
3667
18653
0
0
7545
50
0
0
0
1
9180
0
21700
18030

YwnA.

0.95
1.62
1.96
1.88
0.00
1.15
0.66
0.79
4.19
0.42
1.08
0.51
1.82
0.84
0.00
0.43
0.60
0.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.78
1.00
0.42
0.97

0.26
0.19
0.00
0.00
2.16
0.06
0.14
0.26
0.00
1.07
0.29
0.00
0.00
3.95
0.00
0.19
0.00
0.00
18.80
2.70
0.29
0.10
0.10

0.89
0.00
0.00
0.00
0.00

KAOHMEPINH QPIAIA Al

0.18
0.40
0.06
0.04
0.00
0.00
0.00
0.25
0.04
0.00
0.00
0.26
0.71
0.00
0.00
0.00
0.09
0.15
0.00
0.24
0.16

0.87
1.62
1.88
1.76
0.00
1.12
0.63
0.78
4.03
0.42
1.04
0.48
1.80
0.82
0.00
0.38
0.59
0.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.66
0.95
0.42
0.97

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.%

MEPKO
MITPE
MIN
MAZ
MONTA
MOTO
MATK
NAKAZ
NAYTM
NAYT
NHP
NIOYZ
OAYMI
OTOEA
MAPN
NAZAA
NETPO
NAAG©
MNAAKP
nPoO
NnPO®
PEB
PINKE
SAIKA
>APAN
ZENO
ZENTP

5> 3O PO SO I HO O IO O S O > O

5.01
3.14
1.18
2.40
0.31
0.52
0.57
0.81
0.36
0.30
0.71
0.38
141
1.61
0.61
0.35
2.28
0.53
3.01
0.57
0.45
0.84
2.17
0.49
1.08
0.66
0.32

0.00
-2.72
8.28
0.00
0.42
-3.13
-1.89
9.62
0.00
9.09
0.00
5.97
0.00
217
0.00
5.17
-2.78
-0.44
3.92
0.00
5.56
0.00
-3.45
-2.69
2.08
0.00
3.13
3.23

Hu. Oykog
0
1,905
175
0
4,435
2,818
191
1,538
0
500
102
26,360
14,900
9,123
3,712
88,657
2,999
30
6,292
440
427,948
8,560
904
2,514
2,529
0
5,851
125,312

YwnA.

5.34
3.18
0.00
2.40
0.31
0.52
0.57
0.00
0.36
0.30
0.71
0.40
1.45
1.65
0.63
0.36
2.28
0.53
3.28
0.58
0.46
0.87
2.19
0.49
0.00
0.67
0.34

5.00
2.90
0.00
2.36
0.29
0.48
0.54
0.00
0.36
0.28
0.67
0.36
1.35
1.60
0.59
0.33
2.28
0.51
3.01
0.55
0.43
0.83
2.10
0.48
0.00
0.63
0.31

ON XPHMATIZTHPIAKQON XAPAKTHPIZTIKON

2.16
0.05
0.12
0.25
0.00
0.95
0.28
0.00
0.00
3.86
0.00
0.18
0.00
0.00
18.80
2.67
0.29
0.10
0.10

0.00
0.00
0.00
0.00

0.17
0.40
0.05
0.04
0.00
0.00
0.00
0.22
0.04
0.00
0.00
0.26
0.71
0.00
0.00
0.00
0.09
0.13
0.00
0.23
0.15

™M
m
=
=
x
O 00+« 0« o0« oo oo -0

KPHTQON 0
MAZOMN 0
NTOMAE 0
OnTPON 0
NEP® 0

1.44
2.20
1.45
2.52

0.00
0.00
5.71
0.00
0.00
0.00
0.00
-9.09
0.00
-5.88
0.00
-5.88
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

13,820
0
500
0
17,150
153,815
10,135
0
0
1,800

o O o oo

2E ENMITHPHZH

IAMPArTMATEY2H
NEA 0

NEQPZ T | 0.30
NTPIAP1 0| 0.16
OAKAT 0 0.35
MAM T 017
MHFAZ 0 0.25
PINTE 0/ 0.05
ZATOK 0/ 0.08
TEKAO 0 0.41
THAET 0 1.96
YAAKO 0 0.29

7.14
0.00
0.00
6.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2830
5873

1100
1000
1000

0.00
0.37
0.00
0.00
0.17
0.00
0.10
0.00
0.17
0.15
0.18
0.00
0.00
0.08

0.00
0.00
0.00
0.00

0.30
0.16
0.00
0.17
0.27
0.05
0.08
0.00
0.00
0.00

0.00
0.37
0.00
0.00
0.16
0.00
0.10
0.00
0.16
0.14
0.16
0.00
0.00
0.08

0.00
0.00
0.00
0.00

0.27
0.15
0.00
0.16
0.25
0.05
0.08
0.00
0.00
0.00

Kwdikég| Al KAeioio [Mer.%

XIAMA
SIENZ
2MEIZ
Pl
2MPI
2nyp
IOA
ZONK
TZKA
TPAXTO
PAEZO
POPO
XAIAE
XAKOP
XKPAN

EBAOMAAIAIA QPIAIA AIAMPArTMATEYZH

AAAK
AAAT
AOHNA
AXTAK
ATTIKA
BIBEP
ENAZK
EAMMI
EMM
IONA
KAPEA
NIKAZ

NTOKXO
OPAOPA

EBAOMAAIAIA QPIAIA AIANPACMATEYZH

EYPQZ
KEPAA
KAQNK
KAQNM

“— 3¢ 20 00 3> O O O

0
0

0.36
1.19
0.30
0.47
0.67
0.28
1.01
0.48
0.77
8.54
0.36
1.08
0.81
0.77

6.15
0.40
7.60
0.44
0.95
13.50
0.59
1.70
14.00
63.05
1.07

2.23
2.86

0.08
0.1

0.04

0.08

-5.00
-2.70
0.00
0.00
0.00
-1.47
7.69
3.06
0.00
0.00
0.00
2.86
-6.90
1.25
-3.75

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

o O o oo

Hu. Oykog

830
4130
0
0
4560
50
5386
78271
0
26338
50
179823
250
47367
500

o

O OO0 00000 OoO oo

0

o O oo

Y

0.37
0.00
0.00
0.47
0.67
0.28
1.02
0.00
0.77
8.54
0.37
1.23
0.83
0.77

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

o O o o

AIKAIQMATA

A. Xa

0.35
0.00
0.00
0.45
0.67
0.27
0.99
0.00
0.76
8.54
0.35
1.08
0.80
0.77

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

o O o oo




